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Hero Basico Fines-Herbes
Gewürzmischung
Karton à 1.8kg
  
Art.Nr. 3584.650
  
Bruttogewicht 1.960 KG
Nettogewicht 1.800 KG
  
Verpackung Packung 1 kg
  
Lagerung ungekühlt
Minimalgarantiezeit  
(JJ/MM/TT) 00/09/00
Sachbezeichnung Gewürzzubereitung

Verkaufs- und Lagerinformationen

1 KAR = 1 ST
7 614200 095976 >

1 ST = 1 ST
7 614200 095976 >

1 PAL = 180 ST  

Lagerungshinweis:
Nach dem Öffnen Packung gut verschliessen.

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
Glutenfrei
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Zutaten

Kochsalz 20%, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, Sonnenblumenöl, VOLLEIPULVER,
Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Gewürze (SENFSAMEN, Knoblauch, Pfeffer),
Gemüse (Zwiebeln, Peperoni, Lauch, SELLERIE), modifizierte Stärke, Kräuter 2,3% (Petersilie,
Schnittlauch), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Zucker, natürliche Aromen,
Glukosesirup, Säuerungsmittel (Weinsäure), Antioxidationsmittel (Extrakt aus Rosmarin).

Produktionsland

produziert in: Schweiz (CH)

Allergene

 nein kann enthalten ja
Glutenhaltige Getreide x   
Krebstiere x   
Eier   x
Fisch x   
Erdnüsse x   
Sojabohnen x   
Milchprotein   x
Laktose   x
Mandeln x   
Haselnüsse x   
Walnüsse (Baumnüsse) x   
Cashewnüsse x   
Pecannüsse x   
Paranüsse x   
Pistazien x   
Macadamia- und Queenslandnüsse x   
Sellerie   x
Senf   x
Sesamsamen x   
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x   
Lupinen x   
Weichtiere x   
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Nutrition facts

 pro 100g
Energie 1470 kJ
Energie 351 kcal
Fett 14 g
- davon gesättigte Fettsäuren 1.8 g
Kohlenhydrate 39 g
- davon Zucker 17 g
Ballaststoffe 3.8 g
Eiweiss 15 g
Salz 21 g

Datum der Erstellung: 02.10.2019

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf
der Produktpackung


